АДМИНИСТРАЦИЯ С ОВЕ ТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление Администрации Советскоговнутригородского района городского округа Самара oi tz.o1.2018 Jф 4
<Об утверждении перечня муниципаJIьных услуг, предоставляемых

Администрацией Советского внутригородского района городского округасамара на базе муниципального автономного учреждениrI городского округасамара <многофункцион€tльный центр пр.дъ.ruвления государственных
(муниципальных) услуг)

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
на основании Федерального закона от 27.о7.2010 JФ 210_ФЗ <Об организации
предоставления государственных и муницип€шьных услуг)), Закона
Самарской области от 06.07.2015 м 74-гД <О разграничении полномочий
между органами местного самоуправления городского округа Самара и
внутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов

местного значения внутригородских районов>, Устава Советского
внутригородского района городского округа Самара Самарской области

постановляю

\о 1. Приложение к постановлению Администрации Советского
\о
! внутригородского района городского округа Самара от 12.01.2018 J\b 4

коб утверждении перечня муницип€lJIьных услуг, предоставляемых
о
о

АдминиСтрациеЙ СоветскогО внутригОродского района городского округа

2

Самара на базе муницип€uIьного учреждения городского округа

Самара <Многофункцион€tльный предоставления государственных
(муниципальных) услуг) изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

з, Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Советского внутригородского районагородского округа Самара в.А.

Захарова
26227 65

l